大安協発 第 28-82号

平成 28年 9月 23日

会 員 各 位

一般社団法人 大阪府高圧ガス安全協会

                      会 長  加 藤 保 宣

高圧ガス保安法施行令の一部を改正する政令案等の情報連絡の件

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜わり厚く御礼を申し上げます。

   さて、このたび標記の件について、情報連絡がありましたので伝達を

致します。

高圧ガス保安法施行令の一部を改正する政令案等につきまして、

平成２８年９月１７日（土）から平成２８年１０月１６日（日）までの間、

パブリックコメントを実施しておりますので参考までにご連絡致します。

詳細は以下ＵＲＬにて掲載しておりますので、御確認ください。

○高圧ガス保安法施行令の一部を改正する政令案等に対する意見募集について

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=595

116072&Mode=0

                                   以 上

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=595116072&Mode=0
http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=595116072&Mode=0